Совет депутатов Безымянского муниципального образования
Энгельсского муниципального района Саратовской области
Сороковое заседание четвертого созыва
Решение
29 октября 2020 года                                                                            №            131/40-04
О внесении изменений в решение Совета депутатов Безымянского муниципального образования от 17.10.2013 № 015/03-03
Руководствуясь Уставом Безымянского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области,
Совет депутатов Безымянского муниципального образования
Решил:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов Безымянского муниципального образования от 10.2013 № 015/03-03 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы Безымянского муниципального образования», изложив Приложение 2 в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Комиссию по бюджетной и налоговой политике (Кочеткова Н.Ю.)

Глава Безымянского
муниципального образования                                                                  Е.Ю. Услонцева

Приложение
к решению Совета депутатов
Безымянского муниципального образования
от 29.10.2020 г. № 131/40-04

Приложение 2
к решению Совета депутатов
Безымянского муниципального образования
от 17.10.2013 г. № 015/03-03
Размеры окладов за классный чин лицам, замещающим должности муниципальной службы, учреждаемые для исполнения и обеспечения полномочий органов местного самоуправления Безымянского муниципального образования
	Классный чин
	Размер оклада (в рублях)

	Высшая группа

	действительный муниципальный советник 1 класса
	317

	действительный муниципальный советник 2 класса
	306

	действительный муниципальный советник 3 класса
	300

	Главная группа

	советник муниципальной службы 1 класса
	257

	советник муниципальной службы 2 класса
	246

	советник муниципальной службы 3 класса
	231

	Ведущая группа

	младший советник муниципальной службы 1 класса
	220

	младший советник муниципальной службы 2 класса
	209

	младший советник муниципальной службы 3 класса
	196

	Старшая группа

	референт муниципальной службы 1 класса
	184

	референт муниципальной службы 2 класса
	171

	референт муниципальной службы 3 класса
	160

	Младшая группа

	секретарь муниципальной службы 1 класса
	147

	секретарь муниципальной службы 2 класса
	143

	секретарь муниципальной службы 3 класса
	138

[bookmark: _GoBack]